
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. martā  Nr. 128 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par izglītības 

iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba 

algas likmju noteikšanu” 

(protokols Nr. 4, 31. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru kabineta 

2024. gada 18. decembra noteikumiem Nr. 896 “Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada 26. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/23/306 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāžu restrukturizāciju” un ņemot vērā Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta 

jautājumu komitejas 2025. gada 6. marta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/18), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par izglītības iestāžu 

vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” (turpmāk – Lēmums) šādu 

grozījumu: 

Izteikt Lēmuma 1. pielikuma 16. punktu šādā redakcijā: 

16. Jūrmalas Mežmalas pamatskola 1826 422  2248 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Centralizētai grāmatvedībai veikt darba algas 

samaksas pārrēķinu atbilstoši Jūrmalas Izglītības pārvaldes iesniegtai pārtarifikācijai.  

3. Lēmuma 1. punkts piemērojams no 2025. gada 1. janvāra. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


